autem clarissimorum illius chartas-ii editorum fibidj

cunibertiip-iatque canonicorum iliaurinensiumi sub-y

seriptiones legimuse quas ipsi se desumsisse asserunt

ex MS..histforia.alpium maritimarum Petri lolfredi

libro llli qui easdem ex archetypoa quod prae ma

nibuswhabuisseuidicitp descripsisse fatetur i in quo

post Sunibertig atque canonicorum isuhscriptionesx

haec sequentialegitz ob memoriamy et evidentiorem

obseruantiam istius bene/icii a duo huiusmodi tenore

jivcinzzis privilegim nos/ro episcopali sigilln mnnitm

uius me nncons isti

ut omni tempore scilicet habentur in Prl- a eidem paucis post eius mortem diebus suecessor

ciensi ecclesias altemm in Secusicnst Pactum eu

i hoc anno ab incarnatione domini nostri iesu christi

uLxvg indictione secunda. patum ffaztrini per ma

num Sbrardi scriptorig et cancellarii domini cu

nhiberti praejati Paurinensium episcopi pridie kalen

das madii. Ast si haec charta data est anno lotis

pridie kalendas maiiy indictio corrigenda esta et le

gendum erit indictione tertiaa nam illo annoq atque

extrema die mensis martii illa erat in cursul aut si

indictio illa erit retinendap legendum erit anno ioci

lSbrardus autemy sive liberardus istey scriptory

atque cancellarius cunibertip ille mihi esse vidctuxy

cuius tneminit alia vlcieusisl charta numero xxx

i chartam vlciense pag. SSL in qua dicitur diaconusa

et uti aiunt grammaticum segretarius nempey vel

notariusy prout ex llucangio in glossario ibidem

notant clarissimi vlciensis chartarii editores f nota a

loc. cum et qui y uti in illa charta nunc citata le

gitura in ecclesia rPaurinensi beneficium obtinebat

sancti Maxrtinii quod ante ecclesiam cathedralemy

inunc vero metropolitaziamj eratg prout antea iam

observabam fv. pag. lgjz quod cunibertus ita ro

gantey et supplicante librardo eodemy Mantelmo

vlciensi praepositoq eiusdemque successoribus con

cessity dum tamen regulariter-y et canonice vixerint y

et obedientiae debitam subiectionem sdncto lohanniy

et nobis f cuniberto nimirumj et nostris successo

ribus observaverintg illud tamen obtinere non po

teram nisi post ipsius librardi mortem. Si vero

fibidj contigerit ipsum praelibatum lvantelmum .

priusquam ipsum lfbrardumy praeveniri mortey sit

successor eiusi et quotquot ab illa seriatim descen

derintg in eadem frmitatis stipulationem charta haec

nullam unnip et mensis h quibus scripta fuit t notam

exhibety etsi mihi videatur esse eiusdem anni aeque

ac antecedensp sive lofmi aut ioci

Atque anno lecti pridie kalendas augusti eumdem